The cases are rather mixed ; abbreviating some, Peter forgot the form of the

sentence.

I. 3p
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The grant of Beatrix of Theydon is witnessed by
"Absolon the clerk, writer of this charter."^

When a clerk is the last witness, and all the others

are persons unlikely to be learned, and when the same

hand occurs in several charters of which the clerk is

a witness, it may be probable that the handwriting
is his, but this cannot be certain unless a definite

statement is discovered that he is the writer or

composer.

William de Ripa is a scribe who may thus be identi-

fied. He was a chaplain of St. Bartholomew's—that is,

one of the brethren who was in holy orders, as is shown

by a charter of Egelina," widow of William of Viteri,

1 See charter, p. 194.
' Sciant presentes et futuri quod ego Egelina quondam vxor Willelmi de Viteri in

libera potestate et viduitate mea consensu et asseusu et consilio Eadulfi filii et heredis

nostri dedit et concessi et quietumclamaui et hac presenti carta mea confirmaui Willelmo

Capellano Magistro Hospitalia Sancti Bartholomei de Smethefelde et fratribus eiusdem

hospitalis totam terram cum omnibus pertinentiis suis que fuit Willelmi predicti

quondam uiri mei in parrochia Sancti Sepulcri que est inter terram predicti

Hospitalis uersus aquilonem et terram Reginaldi Longeiambe uersus austrum quam
uero terram cum omnibus pertinentiis suis habent de dono predicti Eadulfi filii et

heredis nostri. Scilicet quicquid predictus Willelmus quondam uir mens et ego
ibidem habuimus in terris lignis et lapidibus in longitudine et latitudine et in

rebus cunctis sine aliquo retenemento : Habendum et tenendum predictis Magistro
et fratribus uel ubicumque predicti Magister et fratres assignare uoluerint libere et

quiete hereditarie inperpetuum. Reddendo inde annuatim predicto Badulfo filio et

heredi nostro et heredibus suis unam libram cimini ad festum Sancti Michaelis uel

duos denarios pro omni seruitio : saluo seruitio dominorum illius feodi. Ita etiam

quod ego Egelina predicta siue aliquis per me uel pro me nuUo modo poterimus neque
debemus dictos magistrum et fratres uel eorum assignatos de dicta terra cum pertinentiis

dehospitari causa me uel aliquem hominem uel feminam ibidem hospitandi. Pro

hac autem donatione concessione quietaclamatione et carte mee confirmatione dederunt

michi dictus Willelmus Capellanus, Magister predicti Hospitalia, et eiusdem loci

fratres Quinque Marcas esterlingorum. Et ut hec mea donacio concessio quietaclamatio